[bookmark: OLE_LINK5]附件1：
公共卫生与护理学院2024-2025学年二学期期中教学检查座谈会意见表
	姓名
	
	学号
	

	班级
	
	联系电话
	

	本科教学相关问题及意见建议

	1.教师师德师风方面；
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]（1）
（2）
2.学生学习态度与方法、学习困惑及学风建设等方面
[bookmark: OLE_LINK3]（1）
（2）
3.教师课堂教学态度、教学方法手段和教学效果等方面
（1）
（2）
4.教师课后辅导答疑、作业修改和过程化考核方面
（1）
（2）
5.教学管理活动组织和管理流程方面
（1）
（2）
6.实验室使用和建设方面以及实验教学开展方面
[bookmark: OLE_LINK4]（1）
（2）
7. 其它方面
（1）
（2）




[bookmark: _GoBack]备注：不够可另附页。座谈会意见表请于2025年4月21日（周一）前报送学院教务科。
